ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ TRẤN CHỢ CHÙA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND

V/v lập danh sách thực hiện

định kỳ chuyển đổi vị trí công

tác năm 2025

TT Chợ Chùa, ngày      tháng 3 năm 2025

                            Kính gửi: Phòng Nội vụ huyện Nghĩa Hành

Thực hiện Công văn số 487/UBND ngày 17/3/2025 của UBND huyện

Nghĩa Hành về việc thực hiện định kỳ chuyển đổi vị trí công tác năm 2025

Uỷ ban nhân dân thị trấn Chợ Chùa lập danh sách công chức thuộc đối

tượng chuyển đổi vị trí công tác năm 2025 của cơ quan như sau:

- Số công chức định kỳ phải chuyển đổi vị trí công tác: 02 công chức.

- Số công chức tạm thời không chuyển đổi vị trí công tác: Không có

(có mẫu kèm theo)

Uỷ ban nhân dân thị trấn Chợ Chùa kính gửi UBND huyện, Phòng Nội vụ

huyện Nghĩa Hành theo dõi, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- UBND huyện;

- Như trên;

- Thường trực Đảng ủy;

- CT, các PCT UBND thị trấn;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Đoàn Tấn Nguyên

		ĐOÀN TẤN NGUYÊN
	2025-03-18T15:09:29+0700
	Signer's office
	ĐOÀN TẤN NGUYÊN
	Signing document

		2025-03-18T15:16:39+0700

		2025-03-18T15:16:39+0700

		2025-03-18T15:16:39+0700